
 

 

 
HORARIO DE TUTORIAS DEL GRADO EN ESTUDIOS DE ASIA ORIENTAL CURSO 2021 / 2022  2º CUATRIMESTRE 

TODAS LAS TUTORÍAS SERÁN CON CITA PREVIA 

   PROFESORES 

 

 

CUR. 

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

Abad De Los Santos, Rafael 
(cita a rafabadel@us.es) 

1º 
3º 

 
 

11 a 13 h. 
Despacho 10 Centro 

Internacional 

 

9  a 11 h. 
Despacho 10 Centro 

Internacional 
 

Bejarano Pellicer, Clara 
(cita a cbejarano@us.es) 

2º 

A partir del 
25/03/2022  
17 a 19 h 

Despacho 9 
Centro 

Internacional 

A partir del 
25/03/2022  
17 a 19 h 

Despacho 9 
Centro Internacional 

A partir del 
25/03/2022  
17 a 19 h 

Despacho 9 
Centro Internacional 

  

Carmona Escalera, Carla 
(cita a ccarmona@us.es) 

 1º  
 2º 

 
 
 

 
Hasta 31/03/2022 

13 a 14:45 h. y de 18 a 
19:30 h. 

A partir del 01/04/2022 
13 a 14:45 h y de 18 a 

19:30 h. 
(Blackboard Coll. o 
Despacho 215 Fac. 

Filosofía) 
 

Hasta 31/03/2022 
10 a 12:45 h. 

A partir del 01/04/2022 
de 12 a 14:45 h. 

(Blackboard Coll. o 
Despacho 215 Fac. 

Filosofía) 
 
 

  

Diko Olta, Brace 
(cita a obrace@us.es) 

 

11 a 14 h 
Despacho 1 

Centro 
Internacional 

    

España Ríos, María Inmaculada 
(cita a irios@us.es) 

2º   

9 a 14 h. 
Despacho A 3.1 

(Biblioteca 
Geografía), 2.17 
(Fac. Turismo y 

Finanzas) 

  

Garrido Periñán, Juan José 
(cita a jjgarper@us.es) 

1º  
3º 

  

13 a 15 h. 
Despacho 5 

Centro Internacional 

13 a 15 h. 
Despacho 5 

Centro Internacional 
 

Lombardo Ortega, Manuel Jorge 
(cita a mlombardo@us.es) 

4º    

12:30 a 13 h. 
Sala de Profesores 

GEAO 
Centro Internacional 

11 a 12 h. 
Sala de Profesores GEAO 

Centro Internacional 

Luengo Gutiérrez, Pedro 
(cita a pedroluengo@us.es) 

1º 
4º 

 

9 a 11 h. 
Sala de Profesores 

GEAO 
Centro Internacional 

11 a 13 h. 
Sala de Profesores 

GEAO 
Centro Internacional 

  



 

 

 

 

Okita, Ayami (cita a ayami@us.es) 
2º 
3º 

 

11:30-13:00 
Despacho 8 

Centro 
Internacional 

13:00-14:30 
Despacho 8 

Centro Internacional 
   

Qi Wang 
(cita a qwang@us.es) 

1º 
2º 
3º 
4º 

 
9 a 11 h. 

Despacho 8 
Centro Internacional 

11 a 13 h. 
Despacho 8 

Centro 
Internacional 

  

Juan Ramón Ojeda García 

(Cita a jojeda8@us.es)  
3º    

 
9,30-11 h. 
13 a14 h. 

CON CITA PREVIA 
Despacho 5 

Centro Internacional 
 

9,30-11 h. 
13 a14 h. 

CON CITA PREVIA 
Despacho 5 

Centro Internacional 

Rodríguez Ruíz, Blanca 
(cita a blancarr@us.es) 

4º  

18 a 20 h. 
Despacho Derecho 

Constitucional 
(Fac.de Derecho) 

  
 
 

Sabater Navarro, Gregorio 
(cita a gsabater@us.es) 

1º   

11 a 12 h. 
Despacho 5 

Centro 
Internacional 

  

 
Salgueiro López, Rafael 
(cita a rsalgueiro@us.es) 

3º 
4º 

     

Sánchez Domínguez, Víctor 
(cita a vsanchez1@us.es) 

1º 
4º 

  

10 a 11 h. 
Despacho 9 

Centro 

Internacional 

 
10 a 11 h. 

Despacho 9 
Centro Internacional 

Rodríguez Alba, Javier 
(cita a jrodri@us.es) 

2º  

11:30 a 12:30 y de 
19:30 a 20:30 

Despacho Econ. 
Aplicada II. 3ª Planta. 

(Fac. CC. 
Económicas) 

 

10:30 a 12:30 
Despacho Econ. 

Aplicada II. 3ª Planta. 
(Fac. CC. Económicas) 

 

Silva Ardanuy, Francisco Manuel 
(cita a fsilva@us.es) 

1º 

9  a 11 
Despacho 5 

Centro 
Internacional 

 

  

9  a 11 
Despacho 5 

Centro Internacional 
 

 

Soler Gil, Francisco Javier 

(Cita a solergil@us.es) 
3º  

11 a 13 h. 
Despacho 7 

Centro Internacional 
   

Vargas Iglesias, Juan José 
(cita a jjvargas@us.es) 

2º      

Viciana Asensio, Hugo 

(cita a hugo.viciana@gmail.com) 
4º    

18 a 20,30 h. 
Despacho S220 

Facultad de Filosofía 

17 a 20,30 h. 
Despacho S220 

 Facultad de Filosofía 

Ying Ying, Xu 
(cita a xying@us.es) 

1º,  
3º,  
4º  

  

10 a 11 h. 
Despacho 8 

Centro 
Internacional 

12 a 13 h. 
Despacho 8 

Centro Internacional 
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